
令和 6年 9月 24日 

お取引先各位 

 

株 式 会 社 ユ ニ ソ ン 

代表取締役 浅岡直人 

 

広島営業所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、販売・物流体制のより一層のサービス向上に努め、中国・ 

四国地区のお客様のご期待に応えるべく、広島営業所を下記の通り移転することといたし

ました。 

社員一同、誠心誠意、努力致す所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
記 

 
１．新住所  〒731-0103 広島市安佐南区緑井 6丁目 4番 10号 

 

２．新電話番号・FAX番号 

TEL：082-831-0250 

FAX：082-831-0260 

 

３．営業開始日 令和 6年 9月 24日 火曜日 8時 00分～ 

 
４．ご案内図 

 

 

 

 

  ●新営業所 

山陽自動車道 

広島インター下りて約 4分 

 

 

 

 

 

 

以上 
 


